
NEPORAZITELNÉ

12 ks

13 ks

6 bal.

18 ks

3490
53,50 -34 %

9990
229,- -56 %

5990
84,90 -29 %

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE8990

6990
139,90 -50 %

BEZ
APLIKACE3990

3490
89,90 -61 %

8990
194,-

4490
99,90 BEZ

APLIKACE3490

2990
56,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

2690
40,90

1290
16,90

NE
PO

RA
ZIT

EL
NÉ

 pr
od

uk
ty,

 jej
ich

ž c
en

a b
yla

 ne
jniž

ší v
e s

rov
ná

ní s
 ce

no
u u

ve
de

no
u v

 let
ácí

ch 
vy

bra
ný

ch 
ob

cho
dn

ích
 ře

těz
ců 

ke
 dn

i tis
ku

 let
ák

u 2
7. 3

. 2
02

5.
Ne

lze
 ga

ran
tov

at,
 že

 ce
na

 pr
od

uk
tů 

oz
na

čen
ých

 v l
etá

ku
 N

EP
OR

AZ
ITE

LN
É  

zů
sta

ne
 ne

jniž
ší p

o c
elo

u d
ob

u p
lat

no
sti 

let
ák

u. 
Víc

e in
for

ma
cí n

a s
tra

ně
 23

.

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč  
Aplikace • 119,90 Kč 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kuře 
bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 23,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 11,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč bez Aplikace /  
3,89 Kč Aplikace 

Albert  
Hrozny bílé 
bezsemenné
• 500 g   
• 100 g = 7,98 Kč bez 
Aplikace / 6,98 Kč 
Aplikace

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml  
• 100 ml  od 8,99 Kč  
▼ 89,90 Kč 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace /  
24,92 Kč Aplikace 

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč • 44,90 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč  
bez Aplikace / 86,54 Kč Aplikace 
• 79,90 Kč 

▼ N
ejn

ižš
í ce

na
 za

 po
sle

dn
ích

 30
 dn

í u
 ná

s. 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
• 29,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

www.albert.czOd 2. 4. do 8. 4. 2025

A

14SM_2025_verze_.indb   114SM_2025_verze_.indb   1 27.03.2025   18:31:0827.03.2025   18:31:08



NEPORAZITELNÉ
18 ks

6 bal.

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 50 %

5990
84,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč bez  
Aplikace / 3,89 Kč Aplikace 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
59,90

9990
229,- -56 %

4490
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. 

Česká chuť  
Vejce z podestýlky M
• 18 ks • 1 ks = 5 Kč bez  
Aplikace / 3,89 Kč Aplikace 

Máslo
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace /  
15,96 Kč Aplikace • 39,90 Kč 

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč • 44,90 Kč 

3
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
199,-

1290
16,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 199,80 Kč  Aplikace 
• 119,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• 12,90 Kč 

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

13 ks BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
119,90

379,-
469,-

2690
40,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč  
bez Aplikace / 86,54 Kč Aplikace 
• 79,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,62 Kč 
• 399 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč  
 • 29,90 Kč 

5
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

95
MASA

790
15,90 -50 %

2990
45,90 -34 %

3990
58,90 -32 %

159,-
348,-BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
68,10

BEZ
APLIKACE3490

2990
51,90 -42 %

BEZ
APLIKACE 3790

3290
51,90 -36 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

11990
149,90

1290
27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Šunka 
od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 17,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Kunín Termix
• 90 g  
• 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

Borges  
Extra Virgin 
olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 31,80 Kč 
• 169 Kč 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč bez Aplikace / 
23,50 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml 
• 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč 
• 109,90 Kč 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč bez Aplikace 
/ 10,50 Kč Aplikace 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 KS

9990
189,-

6990
89,90

9990
179,-

1990
44,90

790
15,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
65,90

1990
27,90

3190
52,90

5490
129,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
169,-

6990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sensodyne 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Hello Dětská  
ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy   
• 7,90 Kč 

Linteo Baby 
Dětské vlhčené  
ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč  
• 19,90 Kč 

Fa Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč  bez Aplikace 
/ 33,27 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč
• vybrané druhy  • 69,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč  
• 20,90 Kč 

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,87 Kč  
• 54,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,64 Kč  
• 31,90 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 900 ml 
• 1 l = 77,67 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 79,90 Kč 
• 77,90 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace / 12,49 Kč Aplikace • různé druhy 
• 99,90 Kč 

3
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500 g 11 ks

1 kg

4490
74,90 -40 %2690

37,90 -29 %

2990
57,90

13990
218,-

990
14,50 -31 %

1390
17,90

BEZ
APLIKACE3990

3490
68,90 -49 %

BEZ
APLIKACE 1990

1490
47,90 -68 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
19,90

379,-
469,-1290

16,90

11990
209,-

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 199,-

179,-
239,- -25 %
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Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert Rajčata 
koktejlová
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• 154 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč 

Albert  
Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč  

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez 
Aplikace / 8,80 Kč Aplikace 

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg  
• 14,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,62 Kč 
• 399 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev  
3 Kč • 12,90 Kč 

Hera
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace /  
5,96 Kč Aplikace 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Nutella
• 1 kg

Poděbradka
• ochucená minerální voda   
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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4490
52,90 -15 %

2990
36,90

5490
71,90 -23 %

690
9,90

390
5,50

9990
126,90 -21 %

8990
109,90 -18 %

2990
37,90

1290
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
39,90

2490
29,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Barva gelová
• 10 g • 100 g = 449 Kč  • vybrané druhy 

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy 

Figaro  
Čokoláda na vaření
• 90 g • 100 g = 27,67 Kč  
bez Aplikace / 22,12 Kč  
Aplikace • 23,90 Kč 

Dr. Oetker  
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Květiny 
oplatkové
• 4,2 g  
• 100 g = 1307,15 Kč 

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g = 21,50 Kč  
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker 
Naturamyl Puding
• 37–40 g  
• 100 g od 17,25 Kč  
• vybrané druhy  
• 6,90 Kč 

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč  
• 3,90 Kč 

Dr. Oetker Vanilkový 
lusk Bourbon
• 1 ks 

La Bohéma  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 179,80 Kč 

Home Kitchen  
Papír na pečení
• 1 balení • 30 archů 
• 29,90 Kč 

4
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5990
74,90

5490
89,90

2290
29,90 -23 %

990
11,90

4490
59,90 -25 %

3490
43,90 -20 %

890
11,90 -25 %

2490
29,90 -16 %

8990
114,90

3290
39,90 -17 %

7990
114,90 -30 %

1990
27,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Home Kitchen  
Papír na pečení
• 1 balení • 30 archů 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Droždí čerstvé
• 100 g 

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč 
• vybrané druhy 

Emma Mandle mleté  
ve slupce / Emma  
Vlašské ořechy mleté
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
• 34,90 Kč 

Medokomerc  
Med květový
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 

Hamé  
Švestková povidla
• 440 g • 100 g = 12,48 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma  
Kandované ovoce
• 100 g 

Dr. Oetker Droždí
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč 
• 9,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské 
kakao
• 100 g 

Opavia Piškoty
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Milka  
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 

5
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 8. 4
. 2

025

88
MASA

199,-
249,- -20 %

BEZ
APLIKACE 7490

6990
99,90 -30 %

10990
139,90 -21 %

12990
169,- -23 %

2990

9990
149,90 -33 %

1890

3990
54,90 -27 %

8990
119,90 -25 %

BEZ
APLIKACE 11990

9990
139,90 -28 %

7990
139,90

7990
109,90 -27 %

Excellent  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 
• 100 g = 24,90 Kč 
bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace

Excellent  
Losos uzený  
– plátky
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Excellent Vepřové  
trhané maso
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

Excellent  
Kachní prsa
• 530 g • 1 kg = 245,10 Kč 

Excellent  
Vepřová panenka uzená
• cena za 100 g • balení cca 500 g 
• průměrná cena  
za balení 500 g = 149,50 Kč 

Sommelier  
Collection 
Bordeaux  
Château  
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 

Grana Padano DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  • obsluhovaný úsek 

Velikonoční 
šunka 
v bránici
• výběrová jakost 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Delicata 
Čokoládová  
vajíčka malinový  
cheesecake
• 150 g • 100 g = 59,94 Kč 

Tulipány
• 9 stonkůExcellent Dezerty

• 450–500 g • 100 g od 15,98 Kč • Tiramisu, Profiteroles 

Merci
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných 
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2025.  Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ   zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

6

AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ
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ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 8. 4
. 2

025

5990
89,90

6990
99,90 -30 %

2790
39,90 -30 % 1590

23,90 -33 %

3490
49,90 -30 %

3490
49,90 -30 %5490

79,90 -31 %

690
9,90 -30 %

189,-
269,-

690
9,90 -30 %

2490
35,90 -30 %

4490
64,90

3490
49,90 -30 %

7990
119,90

Excellent  
Losos uzený  
– plátky
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Kinder Zajíc
• 110 g • 100 g = 54,46 Kč 
• 59,90 Kč 

Carla  
Čokoládové  
jazýčky
• 100 g 

Zlaté mince v síťce
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč 

Zajíc  
z mléčné čokolády
• 1 ks • 60 g • 100 g = 46,50 Kč 

Zajíček z mléčné čokolády
• 1 ks • 30 g • 100 g = 53 Kč 

Zajíčci v sáčku
• 50 g • 100 g = 69,80 Kč 

Berušky v síťce
• 63 g • 100 g = 55,40 Kč 

Čokoládová lízátka
• 90 g • 100 g = 61 Kč 

Paw Patrol Náramek
• 14 g • 100 g = 49,29 Kč 

Milka 
s plyšákem
• 96 g  
• 100 g = 196,88 Kč 
• 189 Kč 

Perník
• 60 g  
• 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

Kit Kat Zajíčci
• 87 g • 100 g = 51,61 Kč 
• 41,90 Kč 

Velikonoční 
kornout
• 75 g  
• 100 g = 46,54 Kč 

Lindt 
Zlatý zajíček
• 100 g • vybrané druhy 
• 79,90 Kč  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

7
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VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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velké plody

2 l

3290
39,90 -17 %

3290
39,90 -17 %

11990
139,90 -14 %

4990
64,90 -23 %

890
11,90 -25 %

590
11,90 -50 %

5990
89,90 -33 %

5990
69,90 -14 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

12990 9990 12990

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 3. 4. 2025.

Nature's 
Promise 
Bio Borůvky
• 125 g 
• 100 g = 47,92 Kč 

Narcis  
ve velikonočním 
květináči*
• 1 ks • ø květináče 12 cm 

Muškát převislý 
jednoduchý květ*
• 10pack 

Jahodník 
jednouplodící*
• 10pack

Nature's Promise  
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Brokolice
• 1 ks 

Albert Jahody
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

Albert 
100% štávy
• 2 l • 1 l = 59,95 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Smoothie
• 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Avokádo
• 1 ks

Kiwi
• 1 ks 

Mandarinky 
volné
• 1 kg

Limety
• 1 ks

8
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ČERSTVÉ 
BYLINKY ZE 
ZNOJEMSKA

500 g

4990
59,90 -16 %

990
16,90 -41 %

14990
179,-

4690
59,90

12990
139,90

2690
36,90 -27 %

1590
26,90 -40 %

3990
59,90 -33 % 4990

59,90 -16 %

7990
89,90 -11 %

2390
39,90 -40 %

2390
39,90 -40 %

2390
39,90 -40 %NA VŠECHNY

BYLINKY 
V KOŘENÁČI

AŽ

-40 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 3. 4. 2025.

Směs choco exclusive
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč • 139,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Petržel 
v kořenáči
• 1 ks

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 13,45 Kč

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Batáty
• 1 kg

Okurky salátové 
hadovky
• 1 ks

Albert  
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,98 KčAlbert Hlíva 

ústřičná
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč

Albert Máta  
v kořenáči
• 1 ks

Albert 
Bazalka  
v kořenáči 
• 1 ks

Emma 
Lísková jádra
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Emma Vlašské ořechy jádra
• 200 g  
• 100 g = 23,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Hrachové 
lusky
• cena za 100 g

9
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

320 g

NOVINKA

8990
109,90 -18 %

5990
79,90 -25 %

10990
139,90 -21 %

3690
46,90 -21 %

5490
69,90 -21 %

4990
69,90 -28 %

990
11,90 -16 %

7490
99,90 -25 %

5990
69,90 -14 %1990

24,90 -20 %

6490
79,90 -18 %

7990

6990
89,90 -22 %

5490
69,90 -21 %

Albert  
Marinované vepřové 
medailonky mango a kokos
• masný polotovar • 400 g  
• 1 kg = 224,75 Kč 

Albert 
Masová klobása 
Salsiccia
• masný polotovar 
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Albert Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g • 1 kg = 221,86 Kč 

Albert Kuřecí stehna 
marinovaná 
• masný polotovar • 1 kg 

Albert 
Pikantní klobásky
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert Miniberner se slaninou a sýrem
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

Albert Vinná klobása na gril
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč 

Albert Bavorské 
kuřecí klobásky
• 240 g  
• 100 g = 20,80 Kč 

Albert Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g = 15,61 Kč 

Albert  
Grilovací tyčinky
• 340 g • 100 g = 17,62 Kč 
• různé druhy 

Vepřové klobásky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Hamburgerová 
bulka
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Albert Burger 
Americano style
• masný polotovar 
• 320 g 
• 1 kg = 218,44 Kč 

Albert  
Dřevěné  
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 31,96 Kč 

10
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5 bal.

7990
99,90 -20 %

159,-
199,- -20 %

9990
165,- -39 % 13990

199,- -29 %

169,-
213,- -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

5990
87,90 -31 %

14990
169,- -11 %

209,-
249,- -16 %

5990
89,90 -33 %

12490
184r -32 %

1490

2690
33,90 -20 %

Albert 
Masová klobása 
Salsiccia
• masný polotovar 
• chlazená • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. 

Kuřecí 
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená 
• 1 kg 

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice s kostí – plátky
• 1 kg • chlazené 

Nature's Promise  
Bio Krůtí prsní 
řízky – plátky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g • 1 kg = 119,80 Kč 

Hovězí plátky 
na ptáčky
• chlazené • 400 g  
• 1 kg = 374,75 Kč 

Hovězí přední bez kosti – kližka
• chlazené  • 1 kg 

Výrobek z mletého 
vepřového  
masa
• masný polotovar 
• 480 g   
• 1 kg = 124,80 Kč 

Kuřecí prsní a stehenní 
řízky MIX
• chlazené  
• 1 kg 

Mořský vlk kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Tolstolobik 
– porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

11
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200 g

1890
27,90 -32 %

2890
34,90 -17 %

2390
34,90 -31 %

1990
27,20 -26 %

2490
34,90 -28 %

2990
35,90 -16 %

3990
58,30 -31 %

4990
69,90 -28 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč 

Moravské uzené
• 100 g 

Sládkův salám
• 100 g 

Salám 
se zeleným pepřem
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč 

Krůtí junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Vysočina
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

12
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92
MASA

90
MASA

85
MASA

1690
22,90 -26 %

1590
21,30 -25 %

2290
29,90 -23 %

1390
19,50 -28 %

1290
18,40 -29 % 2390

32,90 -27 %

2290
26,50 -13 %

5990
79,90 -25 % 4490

77,90 -42 %

1990
32,90 -39 %

2190
32,- -31 %

6490
89,90 -27 %

1890
27,90 -32 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Vepřová  
euro šunka*
• standardní jakost  
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka nejvyšší jakosti*
• cena za 100 g 

Šunkový salám*
• cena za 100 g 

Javořické párky*
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Anglická krkovička*
• cena za 100 g 

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Vídeňské minipárečky 
se sýrem
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

Kapiový salám
• 100 g 

Šunka  
výběrová
• 100 g 

Paprikáš
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

13
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NOVINKA

1490
19,90 -25 %

3490
44,90 -22 %

3490
44,90

3990
3490

490
5,90 -16 %

3390
39,90 -15 %

1190
14,90 -20 %

1490
17,90 -16 % 1790

21,90 -18 %

2190
28,10 -22 %

3890
46,90 -17 %

4390
52,90 -17 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální 
činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský koláč
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• tvaroh, mák, povidla 

Albert 
Bez lepku  
Pletýnka
• balená • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč

Albert 
Bez lepku 
Makovka
• 2 ks • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč
▼ 34,90 Kč

Mlynářská 
brioška žitná* 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Cereální 
raženka
• 65 g 
• 100 g = 7,54 Kč 

Podmáslový 
chléb
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč 

Kornbageta  
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Čokorolka 
puding
• 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč 

Croissant s párkem
• 78 g • 100 g = 22,95 Kč 

Albert Chléb
• pšenično-žitný s kmínem 
• balený • krájený 
• 570 g • 100 g = 3,85 Kč 

Rustikální bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,27 Kč 

Albert Bábovka
• balená • 400 g 
• 100 g = 10,98 Kč 
• mramorová, selská 

14
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200 g

5290
69,90 -24 %

2990
36,90 -18 %

3490
53,90

2490
28,90 -13 %

3190
39,90 -20 %

2290
31,90 -28 %

4990
58,90 -15 %

3690
44,90 -17 %

4290
66,90

2690
37,90 -29 %

2690
36,90 -27 %

150 g

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Obsah vlákniny: brioška 6 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální 
činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sýrařův výběr
• 100 g • vybrané druhy 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy 

Sýr na pánev
• 100 g • vybrané druhy 

Jihočeský  
syreček
• 90 g • 100 g = 25,45 Kč 

Sýr Koliba  
– plátky
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč  
• 42,90 Kč 

Madeta Jihočeská niva 45%
• 100 g 

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč 

15
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BALENÍBALENÍ
RODINARODINA
OCENÍ!OCENÍ!

XXLXXL
380 g

25 ks

1190
15,90 -25 %

1190
14,90 -20 %

1490
23,90 -37 %

2190
29,90 -26 %

1790
24,90 -28 %

3290
45,90 -28 %

1790
22,90 -21 %

1990
24,90 -20 %

3990
47,90 -16 %

2790
34,90 -20 %

2790
43,90 -36 %

3490
46,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

1790
23,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jogurt z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč 

Florian nápoj Active+

• 320 g • 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Mléčná krupice
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 

Jaroměřický tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 13,16 Kč 

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Moravia 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Choceňské pomazánkové neochucené
• 150 g • 100 g = 18,60 Kč 

Bohemilk Smetana ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč 

Lipánek  
Rodinný
• 380 g  
• 100 g = 10,50 Kč  
• vybrané druhy 

Pribináček 
Kapsík
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč • vybrané druhy 

Pribináček  
Tyčinka s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 

Albert 
Trvanlivé mléko 
3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

16
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VYZKOUŠEJ 
NYNÍ  

výborná chuť. 
výborná na vaření.

tečka.
skip the cow

NOVINKA

1590
21,30 -25 %

3990
59,90

5990

6990
89,90 -22 %

6990
89,90 -22 %

2360
31,90 -26 %

2580
34,90 -26 %

1290
21,30 -39 %

1190
16,50 -27 %

1590
20,90 -23 %

5790
89,90

7490
109,90 -31 %

12990
155,- -16 %

NA VYBRANÉ
POMAZÁNKY  

150 g ČESKÁ CHUŤ

-26 %

4790
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

RETRO Turistická pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Daim Dort
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 18,73 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g 
• 100 g od 16,31 Kč 
• 54,90 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Sushi set
• chlazený 
• balený • 166 g 
• 100 g = 36,09 Kč 

Albert Tikka Masala 
kuřecí s basmati rýží
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g  
• 100 g = 15,74 Kč 

Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená • 150 g • 100 g = 17,20 Kč 

Salát 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pikantní 
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Butter 
chicken 
s basmati 
rýží
• chlazené 
• balené • 430 g 
• 100 g = 16,26 Kč 
• různé druhy 

Rama Plant-based
• 200 g • 100 g = 23,95 Kč 
• vybrané druhy • 47,90 Kč 

17
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SBÍREJTE BODY

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

1690
22,90 -26 %

1390
18,90 -26 %

1990
26,90 -26 %

169,-
319,-

8790
154,-

10990
139,90

1490
19,90

3490
44,90

11490
155,-

1490
24,90 -40 %

Lipánek Mléko 
ochucené 
• 250 ml • 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Müller Mix
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín 
Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč 

Zmrzlina Calippo  
multipack
• 525 ml  
• 100 ml = 20,94 Kč  
• 109,90 Kč 

Asie  
Zeleninová směs
• 350 g • 100 g = 9,98 Kč • 34,90 Kč 

Krevety
• 187,5 g • 100 g = 61,28 Kč 
• 114,90 Kč 

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 84,50 Kč 
• vybrané druhy • 169 Kč 

Eduscho Family
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,16 Kč • 87,90 Kč 

Milko Žervé
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
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Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE149r

S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
TECHNIC 
Zadní 
nakladač

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč
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SBÍREJTE BODY

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

2490
34,90

2490
29,90

2990
34,90 -14 %1390

16,90

3990
59,90

6490
76,90

2990
49,90

12990
149,90

3190
42,90

1490
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy • 23,90 Kč 

Coca-Cola
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

FUZETEA
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

BeBe Dobré ráno
Naměkko
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Radox 
Sprchový gel
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy • 59,90 Kč 

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 63,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 19,11 Kč • různé druhy • 94,90 Kč 

19

Lego® CITY 
Policejní vodní 
skútr

299r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 479 Kč

Lego® DUPLO® 
Houpací a skládací 
strom

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

159r
S 8 BODY

- 33

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Lego® 
MINECRAFT® 
Lávová bitva 
v Netheru

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

199r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 399 Kč

Forma na  
muffiny ETA9990

S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 169 Kč

Forma srnčí  
hřbet ETA

129r
S 8 BODY

- 48

Cena bez  
bodů: 249 Kč

Forma na 
bábovku ETA
• Ø25

10990

S 8 BODY

- 44

Cena bez  
bodů: 199 Kč

Forma na 
koláč ETA
• Ø26

Forma na  
dort ETA
• Ø24

159r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 399 Kč
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170 g

2990
45,90

1990
35,90

990
12,90 -23 %

6690
99,90

6590
97,90 -32 %

990
13,90 -28 %

3490
55,90

4990
79,90

4690
79,90

2990
44,90 -33 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč  
• 24,90 Kč 

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 22,12 Kč • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 

Viva Utopenci
• 670 g • 100 g = 17,38 Kč 
• 64,90 Kč 

Heinz  
Grilovací 
omáčky
• 400 ml 
• 100 ml = 16,48 Kč 
• vybrané druhy 

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 13,03 Kč 
• 46,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč • vybrané druhy • 29,90 Kč 

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace 

20

NOVÝ 
ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS 
V PRODEJNĚ

• VELIKONOČNÍ 
RECEPTY
• PRVNÍ JARNÍ 
GRILOVAČKA
• VELIKONOČNÍ  
BIO MENU

D
U

B
EN

 2
02

5

stojí za to jíst lépe

Z
D

A
R

M
A

JARNÍ  
GRILOVAČKA

Otevřete sezonu!
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 2. 4. do 8. 4. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno
– Moravské náměstí, Kociánka, Nádražní, OC Špalíček (Mečová 2); Okříšky; Praha – Čs. armády, Pod Harfou, Moskevská, 
Hlavní nádraží, Nebušická, Václavské náměstí, Na Florenci, náměstí Míru, Smíchov City; Olomouc – třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 14/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

16 ks

3990
73,90 -46 %

1390
19,90 -30 %

2990
58,90

2990
43,90

2490
35,90 -30 %

5990
99,90

2990
34,90

2490
49,90

2490
39,90

4490
84,90

2990
64,90

3290
65,90Giana Sardinky

• 125 g • 100 g = 22,12 Kč • vybrané druhy • 19,90 Kč 

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč 
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Menu Gold Rýže loupaná
• varné sáčky • 500 g • 100 g = 4,98 Kč  
• 22,30 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 

Kotányi Paprika 
lakůdková mletá
• 25 g • 100 g = 55,60 Kč 

La Bontá 
Bramborové noky
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Vitana Poctivá polévka
• 58–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Essa Čočka červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč  
• 59,90 Kč 

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg 
• 44,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč • 24,90 Kč 

Majola  
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 32,90 Kč 

21
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1 kg

690
9,90

169,-
249,-

6990
76,90

3990
56,90

1390
18,90

10990
174,-

3290
45,90

2990
45,90

990
12,90

3990
84,90

4990
83,90

7990
119,90

5490
63,90

389,-
779,- -50 %

7490
179,-

1490
23,90

9990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fit Tyčinka
• 30–35 g • 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy • 6,90 Kč 

Belgické 
pralinky 
Ballotin
• 200 g 
• 100 g = 84,50 Kč 
• 159 Kč 

Dobrá vláknina
• 375 g • 100 g = 18,64 Kč 
• 69,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 22,68 Kč 
• vybrané druhy • 38,90 Kč 

Studentská 
pečeť Oplatka
• 30–31 g  
• 100 g od 44,84 Kč  
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Lexus
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 82,25 Kč • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Geisha  
Čokoláda
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Pralinky 
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč 
• 44,90 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 250–300 g 
• 100 g od 24,97 Kč 
• 74,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pickwick Ranní čaj
• 35 g • 100 g = 85,43 Kč • vybrané druhy • 29,90 Kč

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Granko
• instantní
kakaový nápoj 
• 400 g
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

22
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 27. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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1190
16,90

1190
14,90

2690
38,90

2690
47,90 2690

49,90

1490
19,90

1790
21,90

2590
41,90

3990
49,90

3990
68,90

2990
34,90 -14 %

1390
16,90 -17 %

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Belgické 
pralinky 
Ballotin
• 200 g 
• 100 g = 84,50 Kč 
• 159 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Tiger
• energetický nápoj • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • vybrané druhy 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Toma Džus 
nektar a nápoj 
• 1 l • 26,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Hello  
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy • 25,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč • vybrané druhy • 14,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 
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K dostání ve vybraných prodejnách.

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

1490
16,90 -11 %

1690
23,90

1590
22,90

1290
20,90

1490
21,90

1390
19,90

1990
24,90

1990
25,90

1490
19,90

3990
59,90

1190
15,90

990
14,90

1890
23,90

3690
52,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Braník
• světlé  
výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč • 16,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Bohemia Chips
• 120–130 g 
• 100 g od 30,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Arašídy solené
• 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč 
• 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 330 ml 
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 18,90 Kč 

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Doritos  
• 100 g • vybrané druhy • 36,90 Kč 

Staročeské brambůrky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy • 19,90 Kč 

Havlík Tyčinky
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  • 14,90 Kč 
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KUPTE  
2× MÍCHANÝ 

DRINK 
A VYHRAJTE:

APPLE IPHONE 16
APPLE AIRPODS

REPRÁK JBL PULSE 5

3× 5×

10×

SOUTĚŽ PLATÍ OD 1. 4. DO 30. 4. 2025 NA VÝROBKY SPOLEČNOSTI STOCK PLZEŇ – BOŽKOV V SUPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.ZAZIJCHUTZABAVY.CZ.  WWW.PIJSROZUMEM.CZ

11990
159,- 249,-

499,-

219,-
439,-

399,-
599,- -33 %

9990
159,-

6490
129,90

199,-
299,-

6990
119,90

5490
69,90

6490
89,90

7990
129,90

4490
54,90

9990
209,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč • 219 Kč 

Pražská  
Jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč  
• 259 Kč 

Jack Daniel's 
Honey
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč 

Professorado 
Caribbean Original
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Scalini Prosecco
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• 109,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  • 64,90 Kč 

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Medvědí  
krev
• Bulharsko  
• 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Starý sklep
• 1 l • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Republica Mojito /
/ Cuba Libre
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• 44,90 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

2990
34,90 -14 %

11990
154,- -22 %

3490
49,90

1990
22,90 -13 %

2390
28,90

5490
76,90

8490
159,-

5490
109,906990

97,90

5990
99,90

1190
18,90329,-

379,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Listerine  
Ústní voda
• 500 ml  
• 1 l = 169,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Spokar 
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč 

Nivea Antiperspirant/
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Hello  
Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Odol Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč • 35,90 Kč 

Albert 
Odličovací 
tampony
• 80 ks 

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Zewa 
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • box 
• 90 ks 
• 54,90 Kč 

Pampers 
Plenky
• Pants, vel. 3–7 
• 32–56 ks 
• 1 ks od 5,88 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč 
• 329 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

 
Care Dámské vložky
• 20 ks • 1 ks = 1,50 Kč
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Soutěž probíhá od  26. 3. do 29. 4. 2025 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE 
STAN

za nákup PURINA  
 pochoutek pro psy

399,-
974,-

299,-
549,-

1990
29,90 -33 %

2990
44,90 -33 %

10990
189,- -41 %

4490
99,90

6990
104,90

4190
54,90 -23 %

2990
38,90

3490
51,90 -32 %

2490
29,90 -16 %

8990
184,-

5990
79,90 -25 %

359,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
27. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více 
informací na straně 23. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Spokar 
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 39,97 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací gel
• 66 dávek 
• 1 dávka = 6,05 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Hřbitovní lampa
• 1 ks • s náplní 

Kalíšek 
hřbitovní 
• 40 g • 4 ks

Interlock Dóza 
• 280 ml 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy • 289 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Home Kitchen  
Papír na pečení  
8 m
• 1 balení 

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 85 g  
• 100 g = 10,78 Kč  
• různé druhy 

DentaLife  
Dentální 
Pochoutky  
pro psy
• 115 g  
• 100 g = 36,44 Kč 
• různé druhy 

Felix  
Party Mix 
Pochoutky  
pro kočky
• 60 
• 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy  
• 29,90 Kč 

Home Kitchen 
Alobal 30 m
• 1 balení 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 
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Lego® CREATOR Mini 
červený Monster 
truck

Lego® FRIENDS 
Autumn 
a její stánek 
s waflemi

Lego® MINECRAFT 
Bitva v zarostlé jeskyni

Cena bez  
bodů: 99,90 Kč

3490

3990

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

SBÍREJTE BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO jsou ochranné známky LEGO Group. ©2025 The LEGO Group.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 26. 3. 2025 do 20. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/eta.

14990

S 8 BODY

- 39

Cena bez  
bodů: 249 Kč

11990

S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 219 Kč

Pečicí plech S ETA
• 32,5 × 22 × 5 cm

13990

S 8 BODY

- 41

Cena bez  
bodů: 239 Kč

Pečicí plech M ETA
• 37,5 × 27 × 5,8 cm

Pečicí plech L ETA
• 41 × 31,5 × 5,6 cm

SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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AŤ VÁM

VELIK NOCE
CHUTNAJÍ

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM
 

DO 8. 4
. 2

025

o5990

5490
69,90 -21 %

5990

399,-

990 9990
129,90 -23 %

3990
54,90 -27 %

5990

3490
41,90 -16 %

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních  
řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. 

Excellent Gnocchi plněné
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g od 14,98 Kč  
• různé druhy 

Trio Chlebíčky 
• chlazené • balené • 245–278 g 
• 100 g od 21,55 Kč • vybrané druhy 

Excellent Hummus Trio
• chlazený • balený • 210 g 
• 100 g = 26,14 Kč 

Albert Máslové velikonoční cukroví
• balené • 600 g •  100 g = 66,50 Kč

Jidáš
• 70 g •  100 g = 14,15 Kč Excellent Makronky mandlové

• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Excellent Grana  
Padano DOP 32% – výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Excellent Pecorino Romano  
DOP 35% – výseč
• z ovčího mléka 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Excellent  
Speciální paštiky
• 120 g  
• 100 g  = 29,09 Kč  
• různé druhy 
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2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
49,90 -40 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1190
16,90 -29 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4590
59,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3190
39,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1750
20,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bio Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 

Bio Kokosová mouka
• 250 g   100 g = 13,96 Kč 

Bio Kokosové 
mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 

Bio Kokos
• 100 g • vybrané druhy 

Bio Kokosový olej
• 200 ml  
• 100 ml = 22,95 Kč 

Bio Chia semínka
• 100 g 

Čekankové  
slazení
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč 

Bio Datlový sirup
• 250 ml   100 ml = 23,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Kozí mléko  
čerstvé 3,2%
• 500 ml 
• 100 ml = 6,38 Kč 

Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g  
• 100 g = 10 Kč 

Bio Jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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4 
porce

Cena od

 79 90

9990

99907990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

4 
porce

6 
porcí

Albert  
Menu box  
Indická  
Tikka Masala
• 1 box • 4 porce

Albert Menu box 
Thajské 
zelené kari
• 1 box • 4 porce

Albert  
Menu box  
Indická 
mrkvová 
polévka
• 1 box • 6 porcí
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci.  
Sleva platí od 26. 3. do 13. 5. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Více info v aplikaci.
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Menu inspirace  
Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 11,30 Kč

Menu inspirace  
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 20,36 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro  
mexickou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 

Menu inspirace Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace  
Brambory 
s rozmarýnem
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Bramborové 
hranolky
• 1 kg 

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd večeře

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Bageta
• chlazená • balená • 125 g / 145 g • 100 g od 41,31 Kč 
• vybrané druhy 

Wrap
• chlazený  
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 
• vybrané druhy 

Sendvič 
• chlazený • balený • 120 g / 160 g
• 100 g od 37,44 Kč • vybrané druhy

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Pikantní 
kuřecí salát  
s černou  
fazolí
• chlazený • 220 g  
• 100 g = 27,23 Kč 

Polévka 
• chlazená  
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 
• vybrané druhy 

Kuřecí kebab salát
• chlazený • balený • 230 g • 100 g = 29,52 Kč 
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1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %
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1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
59,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

VEGAN VEGAN VEGAN

Nature's Promise  
Veggie Bio Kimchi natur
• chlazené • balené • 350 g  
• 100 g = 34,26 Kč 

Nature‘s Promise 
Veggie Bio Pomazánky
• chlazené • balené 
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
• různé druhy 

AH Terra Falafel
• chlazený • balený• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Nature's Promise Veggie Burger/Mleté
• chlazené • balené • 200–250 g 
• 100 g od 21,96 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400–430 g • 100 g od 15,09 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Bio Polévky
• chlazené • balené • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč  
• vybrané druhy 

AH Terra  
Zeleninový řízek
• chlazený • balený 
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

Nature's Promise 
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč  
• různé druhy 
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vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.
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68r

78r

78r

78r

88r68r

78r

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Lanýžový  
salám 
s parmazánem
• 60 g  
• 100 g = 130 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč 

Olivy Kalamon 
bez pecky
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým 
sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč 

Cervelaat – 
sušený salám
• 140 g 
• 100 g = 55,72 Kč 

Gouda mladá  uleželá
• 120 g  • 100 g = 65 Kč 

Gouda stará 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 73,34 Kč 

Guacamole –  
dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 38,86 Kč 
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500 g 11 ks

1 kg
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Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert Rajčata 
koktejlová
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• 154 Kč 

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč 

Albert  
Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč  

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez 
Aplikace / 8,80 Kč Aplikace 

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg  
• 14,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka = 8,62 Kč 
• 399 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev  
3 Kč • 12,90 Kč 

Hera
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč  
bez Aplikace /  
5,96 Kč Aplikace 

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Nutella
• 1 kg

Poděbradka
• ochucená minerální voda   
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,60 Kč Aplikace • 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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